Interim Deum precor ut Te diu sospitet.
Amplitudinis Tuae

Addictissimus Servus

M. CARD. LEDOCHOWSKI, 
Praef.

A. ARCHIEP. LARRISEN,
Secret.

utrum in locis Missionum ad lucrandam hujusmodi Indul- 
gentiam requiratur tanquam conditio essentialis, ut iniirmus, 
quamdiu suae mentis est compos invocet nomen Jesu, ore si 
potuerit, sin minus corde. . . .

Requiriturne tamquam conditio sine qua non ad lucrandam 
praedictam ludulgentiam ut aegrotus in locis Missionum consti- 
tutus, quamdiu suae mentis est compos invocet Nomen Jesu— 
ore si potuerit, sin minus corde ?

S. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita, re 
mature perpensa praefato dubio respondendum censuit.

Affirmative, id est invocatio saltern mentalis SSfili Nominis 
Jesu est conditio sine qua non pro universis Christi fidelibus, 
qui in mortis articulo constituti plenariam Indulgentiam assequi 
volimt vi hujus Benedictionis, juxta id quod alias decrevit haec 
S. Congregatio in una Vindana die 23 Septembris 1775.

Datum Romae ex Secretaria ejusdem S. C. die 22 Septembris 
1892.
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XVIII. DE INDULGEN. CATHOLIC TRUTH SOCIETY 
CONCESSIS.

Dime et Rme Dne,
Amplitude tua litteris datis die 10 superioris mensis Jan., 

nomine omnium Eporum Scotiae, ad anxietatem omnem tollendam 
atque disciplinae uniformitatem apud omnes Seotiae fideles intro- 
ducendam implorabat:—

Imo, Ut, excepta Fer. VI. in parasceve et Fer IV. cinerum, liceat 
fidelibus in Scotia, qui peculiaribus circa id obligation ibus non ob- 
stringuntur, omnibus aliis jejunii atqne abstinentiae diebus per 
totuin anni cursum larido et adipe liquefacto pro condimento uti.

2do, Ut privilegiurn quod nunc ex vetustissima consuetudine viget 
in Scotii circa usum butyri per totum anni cursum, extendatur 
etiam ad illam, quam butyrinain seu margarinam vocant.

Jamvero cum exposita petitiouis motiva rationabilia appareant, 
imploratum Indultum in omnibus conceditur juxta preces. Ad 
usnm tainen quod spectat laridi atque adipis liquefacti tanquam 
condimenti in diebus uti supra, Epi singulis vicibus nonnisi pro uno 
anno dispensent, facta quolibet anno expressa mentione obtentae 
facultatis a S. Sede; atque hortentur Xtifideles ut hanc Apostolicam 
Indulg -ntiam compensare student aliis piis operibus et eleemosynis 
in pauperuni levamen erogandis.

Ex Audientia SSmi habita die 6 Octobris, 1896.

SSmus Dominus Noster Leo Divina Providentia PP. XIII., 
referente me infrascripto S. Congregationis de Propaganda Fide 
Secretario, ad preces R.P.D. 2Eneae Macdonald, Archiepiscopi 
S. Andreae et Edimburgi, omnibus ac singulis Christifidelibus in 
Societatem Catholicae Veritatis in Scotia promovendae adscriptis 
vel in posterum adscribendis, qui vel Oratorium Societatis vel 
Ecclesiam Parochialem cuique eorum propriam devote visita- 
verint, die aggregationis nec non in Festis S. Andreae Apostoli, 
S. Margaritae, Reginae Scotiae, S. Patritii Ep. Conf., Sancti 
Columbae Abbatis et S. Niniani, vel quovis die infra eorum 
Octavas dummodo vere poenitentes, confessi ac sacra Com- 
munione refecti per aliquod temporis spatium pias ad Deum 
preces effuderint pro Sanctae Fidei propagatione et iuxta 
Summi Pontificis intentionem, Plenariam Indulgentiam vali- 
turam et applicabilem quoque per modum Suffragii Animabus 
in Purgatorio detentis benigne concedit, atque in Domino